
TRANSPORTADOR DE ROSCA

Agrobrás - Implementos Agrícolas - Rodovia BR 267, Km 02, CEP: 37.750-000, Machado/MG Fone: (35) 3295-5000
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S reserva-se o direito de alterar as especificações deste produto sem
 aviso prévio.

www.agrobras.com - agrobras@agrobras.com

Acessórios Inclusos:
- Cavalete telescópico;
- Carretilha de acionamento;
- Registro de entrada;
- Eixos giratórios (90º).
- Suporte p/ chave e p/ cabo.

Modelo: TDR AG 40/6 E
Largura total: 
Comprimento total: 
Altura útil de levante:
Diâmetro do tubo:   
Vazão útil:
Acionamento: 
Rodagem:
Peso próprio:

CARACTERÍSTICAS
 

2,00m
6,00m
3,60m
200mm
40m³/h
Elétrico
Simples aro 13
300kg

Opcionais:
- Motor elétrico 3cv baixa rotação;
- Chave elétrica;
- Cabo;
- Pneus 155 R13


